
UCHWAŁA NR XXV/188/13 
 

RADY GMINY MIEŚCISKO 
z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie: zgłoszenia sołectw do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz 594) oraz na podstawie uchwały nr 3228/2013 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 04 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad uczestnictwa w 

programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020” 

Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Gmina Mieścisko zgłasza do programu pn.: „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”, 

finansowanego ze środków budżetu województwa wielkopolskiego następujące sołectwa: 

1. Podlesie Kościelne, 

2. Podlesie Wysokie, 

3. Popowo Kościelne, 

4. Sarbia, 

5. Zbietka. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXV/188/13 Rady Gminy Mieścisko 
 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie: zgłoszenia sołectw do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi  2013 – 2020”. 

 
Dnia 25 marca 2013 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjął program 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”, którego celem jest aktywizacja społeczności 

wiejskich poprzez stymulowanie i wspomaganie oddolnych inicjatyw sołeckich. 

Zgłoszenie sołectwa do programu wymaga: 

1. utworzenie Grupy Odnowy Wsi, 

2. uchwały zebrania wiejskiego o woli przystąpienia sołectwa do programu, 

3. uchwały rady gminy o zgłoszeniu sołectwa do programu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

 


